
 

 

 

Nyt fra Havnelederen 

November og december 2025 
 

Sidste år startede november-udgaven af nyhedsbrevet med at reflektere over højvandet, 

som fandt sted i oktober 2023, og her i slutningen af 2025 er emnet forsat det vigtigste for 

marinaen. 

Vi har sammen med alle aktører på Assens Næs samt kommunen deltaget i utallige møder 

vedrørende en mulig kystsikring, som vi og et par andre aktører desværre efterfølgende 

har måttet indgive indsigelser imod, da det fremlagte forslag vil give marinaen mange 

ulemper. Lige nu ved vi ikke, hvordan hele projektet ender, men vi lover at kæmpe for 

marinaens interesser til det sidste. 
 

Ellers går det fint i marinaen, hvor snart 90% af de både, der ønsker at stå på land, har 

fået fast grund under kølen. Campingpladsens store udvidelse, der sluttede i foråret, er 

også forløbet fint, og umiddelbart har vi ikke konstateret nogen nævneværdige ulemper. 

Gæstemæssigt har året været lidt under normalt på grund af dårligt forårsvejr, og 

indtægter fra lejere af bådpladser har også været mindre end forventet, men alligevel 

forventer vi at holde budgettet med et overskud omkring tkr 310. 

Toiletterne ved marinakontoret låses af fra mandag d. 1. december til fredag d. 16. marts. 

De offentlige toiletter ved sejlklubben vil være åbne hele vinteren, og vores toilet i den 

røde jernbygning ved det sorte tårn holdes også åbent. 
 

Strømmen afbrydes ligeledes i ovennævnte tidsrum, men åbnes kortvarigt den sidste 

weekend i hver måned til f.eks. opladning af batterier. Lader man sit stik ligge i 

nærheden af et eludtag, vil vi sætte det i på de ovennævnte weekender. Hvis det er meget 

vigtigt at have strøm på hele vinteren, kan der lånes en bi-måler af marinaen, hvor 

forbruget i ovennævnte periode afregnes med 2,5 kr. pr. kWh.  Der tages dog forbehold for 

prisstigning, hvis elprisen stiger til over den pris, marinaen sælger til.  

Der lukkes for vandet på broerne og pladserne, når vi vurderer, at frosten er ved at 

indfinde sig, men vi forventer at holde åbent ved spulepladserne indtil midt i december. 

Husk som altid at låse løse stiger fast på indersiden af stativet og fjerne f.eks. anker, 

propel eller andet af værdi, som let kan stjæles. Masteskurene vil være aflåst fra midt 

december til udgangen af marts, så ring og aftal tid, hvis man skal have adgang. 

Båder der ligger i vandet bedes tjekke, at deres fortøjninger kan klare vintervejret.  
 

Fra d. 1. december og indtil 1. april har kontoret ingen faste åbningstider. 
 

God jul og godt nytår ønskes fra Camilla, Lars, Søren, Nicklas og Alex 
 

Venlig hilsen  Støt marinaens erhvervsdrivende: 
 

Alex Hansen   Assens Bådcenter – www.assensbaadcenter.dk 

Havneleder   Aqvirin Bådmekaniker – www.aqvirin.dk 

2169 1567   Restaurant Maagen – tlf. nr. 4058 2726 

Cafe & Grill DetDet – tlf. nr. 4266 6186 


